
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건소

정책: 보건 및 생활환경개선

단위: 보건행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 보건소

보건소 18,443,249 16,956,903 1,486,346

국 2,843,784 1,943,859 899,925

지 247,301 22,011 225,290

기 1,320,348 1,372,128 △51,780

도 473,986 459,721 14,265

군 13,557,830 13,159,184 398,646

보건 및 생활환경개선 6,859,213 6,831,801 27,412

국 289,534 213,859 75,675

지 247,301 22,011 225,290

기 920,348 972,128 △51,780

도 386,986 384,721 2,265

군 5,015,044 5,239,082 △224,038

보건행정 521,100 535,100 △14,000

지역보건의료사업 90,320 104,320 △14,000

201 일반운영비 54,200 58,200 △4,000

03 행사운영비 0 4,000 △4,000

○보건사업 행사 운영 0 4,000 △4,000

― 건강리더지원단등 운영(전액감) 0 4,000 △4,000

307 민간이전 5,480 15,480 △10,000

01 의료및구료비 5,480 15,480 △10,000

○의료비 5,480 15,480 △10,000

― 재해대책 및 의료지원 의약품 및 소모품

구입(전액감) 0 10,000 △10,000

보건지소 및 진료소 운영 1,253,833 1,276,333 △22,500

국 204,667 204,667 0

도 11,193 11,193 0

군 1,037,973 1,060,473 △22,500

보건지소(진료소)시설 장비개선 527,413 549,913 △22,500

201 일반운영비 261,272 283,772 △22,500

01 사무관리비 91,612 114,112 △22,500

○일반수용비 59,000 81,500 △22,500

― 사무용품 및 기타수용비(전액감) 0 15,000 △15,000

― 통신시설유지비(전액감) 0 7,500 △7,500

건강관리 및 건강행태개선 1,279,394 1,281,394 △2,000

국 5,600 5,600 0

기 525,590 525,590 0

도 189,977 189,977 0

군 558,227 560,227 △2,000

중요질병조기발견 및 치료지원사업 7,200 9,200 △2,000

201 일반운영비 0 2,000 △2,000

01 사무관리비 0 2,000 △2,000

○국가암조기발견 홍보물 제작(전액감) 0 2,000 △2,000

지역사회 통합 건강증진사업 714,340 714,340 0
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부서: 보건소

정책: 보건 및 생활환경개선

단위: 건강관리 및 건강행태개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 357,170 357,170 0

도 107,151 107,151 0

군 250,019 250,019 0

201 일반운영비 156,966 152,866 4,100

기 78,483 76,433 2,050

도 23,545 22,930 615

군 54,938 53,503 1,435

01 사무관리비 68,880 64,780 4,100

○영양교육 홍보물 및 소책자 구입

12,800 10,800 2,000경정 12,800,000원

기 6,400 5,400 1,000

도 1,920 1,620 300

군 4,480 3,780 700

○아토피, 천식예방 홍보물 7,100 5,000 2,100경정 7,100,000원

기 3,550 2,500 1,050

도 1,065 750 315

군 2,485 1,750 735

206 재료비 97,400 88,400 9,000

기 48,700 44,200 4,500

도 14,610 13,260 1,350

군 34,090 30,940 3,150

01 재료비 97,400 88,400 9,000

○영양플러스 체험교실운영 8,000 3,000 5,000경정 8,000,000원

기 4,000 1,500 2,500

도 1,200 450 750

군 2,800 1,050 1,750

○장수체조 어울마당 재료비

28,000 24,000 4,000경정 28,000,000원

기 14,000 12,000 2,000

도 4,200 3,600 600

군 9,800 8,400 1,400

301 일반보상금 186,636 195,736 △9,100

기 93,318 97,868 △4,550

도 27,995 29,360 △1,365

군 65,323 68,508 △3,185

01 사회보장적수혜금 89,196 94,196 △5,000

○영양보충식품구입 87,196 92,196 △5,000경정 87,196,000원

기 43,598 46,098 △2,500

도 13,079 13,829 △750

군 30,519 32,269 △1,750

09 행사실비보상금 97,440 101,540 △4,100

○영양교육 간식 구입 1,900 3,600 △1,700경정 1,900,000원

기 950 1,800 △850

도 285 540 △255

군 665 1,260 △595

○이유,간식 개발프로그램운영

1,500 3,900 △2,400경정 1,500,000원

기 750 1,950 △1,200

도 225 585 △360
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부서: 보건소

정책: 보건 및 생활환경개선

단위: 건강관리 및 건강행태개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 525 1,365 △840

307 민간이전 73,420 77,420 △4,000

기 36,710 38,710 △2,000

도 11,013 11,613 △600

군 25,697 27,097 △1,400

01 의료및구료비 58,380 62,380 △4,000

○대사증후군실 검사스틱 구입

4,000 8,000 △4,000경정 4,000,000원

기 2,000 4,000 △2,000

도 600 1,200 △600

군 1,400 2,800 △1,400

경상북도 건강새마을 조성사업 43,000 43,000 0

도 12,900 12,900 0

군 30,100 30,100 0

202 여비 2,995 3,500 △505

도 899 1,050 △151

군 2,096 2,450 △354

03 국외업무여비 995 1,500 △505

○건강새마을조성사업 국외연수

995 1,500 △505경정 995,000원

도 299 450 △151

군 696 1,050 △354

301 일반보상금 21,906 21,086 820

도 6,572 6,326 246

군 15,334 14,760 574

06 민간인국외여비 995 1,500 △505

○건강새마을조성사업 국외연수

995 1,500 △505경정 995,000원

도 298 450 △152

군 697 1,050 △353

09 행사실비보상금 19,411 18,086 1,325

○건강위원 평가대회 및 우수지역 견학지원

5,456 4,446 1,010경정 170,500원*16명*2회

도 1,637 1,334 303

군 3,819 3,112 707

○건강위원 간담회 급식비

1,155 840 315경정 7,000원*33명*5회

도 347 252 95

군 808 588 220

405 자산취득비 4,185 4,500 △315

도 1,255 1,350 △95

군 2,930 3,150 △220

01 자산및물품취득비 4,185 4,500 △315

○폐활량측정기 4,185 3,000 1,185경정 4,185,000원

도 1,255 900 355

군 2,930 2,100 830

○CO측정기(전액감) 0 1,500 △1,500

도 0 450 △450
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부서: 보건소

정책: 보건 및 생활환경개선

단위: 건강관리 및 건강행태개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 0 1,050 △1,050

지역사회중심 금연지원서비스 190,000 190,000 0

기 95,000 95,000 0

도 28,500 28,500 0

군 66,500 66,500 0

101 인건비 36,283 37,713 △1,430

기 18,141 18,855 △714

도 5,441 5,655 △214

군 12,701 13,203 △502

04 기간제근로자등보수 36,283 37,713 △1,430

○금연지원(단속) 22,770 23,585 △815

― 부담금(전액감) 0 615 △615

기 0 307 △307

도 0 92 △92

군 0 216 △216

― 피복비(전액감) 0 200 △200

기 0 100 △100

도 0 30 △30

군 0 70 △70

○금연상담사 13,513 14,128 △615

― 부담금(전액감) 0 515 △515

기 0 257 △257

도 0 77 △77

군 0 181 △181

― 피복비(전액감) 0 100 △100

기 0 50 △50

도 0 15 △15

군 0 35 △35

201 일반운영비 21,697 19,787 1,910

기 10,849 9,895 954

도 3,256 2,970 286

군 7,592 6,922 670

01 사무관리비 21,697 19,787 1,910

○금연 홍보비 21,697 19,787 1,910경정 21,696,500원

기 10,849 9,895 954

도 3,256 2,970 286

군 7,592 6,922 670

301 일반보상금 2,520 3,000 △480

기 1,260 1,500 △240

도 378 450 △72

군 882 1,050 △168

09 행사실비보상금 2,520 3,000 △480

○금연교육 강사 초빙 2,520 3,000 △480경정 2,520,000원

기 1,260 1,500 △240

도 378 450 △72

군 882 1,050 △168

각종 질병예방 1,109,775 1,204,533 △94,758

국 77,122 3,592 73,530
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부서: 보건소

정책: 보건 및 생활환경개선

단위: 각종 질병예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 288,669 351,679 △63,010

도 93,365 102,735 △9,370

군 650,619 746,527 △95,908

예방접종사업 142,800 228,800 △86,000

307 민간이전 136,400 222,400 △86,000

01 의료및구료비 136,400 222,400 △86,000

○예방접종약품구입비 136,400 222,400 △86,000

― 인플루엔자 66,000 152,000 △86,000경정 7,500원*8,800명

노인예방접종지원 117,290 239,838 △122,548

기 56,909 119,919 △63,010

도 17,073 35,976 △18,903

군 43,308 83,943 △40,635

307 민간이전 117,290 239,838 △122,548

기 56,909 119,919 △63,010

도 17,073 35,976 △18,903

군 43,308 83,943 △40,635

01 의료및구료비 117,290 239,838 △122,548

○인플루엔자,폐렴예방접종 지원

117,290 239,838 △122,548경정 117,290,000원

기 56,909 119,919 △63,010

도 17,073 35,976 △18,903

군 43,308 83,943 △40,635

메르스감염확산방지 지원 3,500 0 3,500

도 3,500 0 3,500

307 민간이전 3,500 0 3,500

도 3,500 0 3,500

01 의료및구료비 3,500 0 3,500

○메르스1:1전담관리용 소모품구입 3,500 0 3,500

도 3,500 0 3,500

메르스 진료비 지원 200 0 200

국 100 0 100

도 30 0 30

군 70 0 70

307 민간이전 200 0 200

국 100 0 100

도 30 0 30

군 70 0 70

01 의료및구료비 200 0 200

○ 메르스 환자 진료비 지원 200 0 200

국 100 0 100

도 30 0 30

군 70 0 70

감염병관리 시설 및 장비확충 60,090 0 60,090

국 40,080 0 40,080

도 6,003 0 6,003

군 14,007 0 14,007
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부서: 보건소

정책: 보건 및 생활환경개선

단위: 각종 질병예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 60,090 0 60,090

국 40,080 0 40,080

도 6,003 0 6,003

군 14,007 0 14,007

01 자산및물품취득비 60,090 0 60,090

○음압에어텐트 등 구입 60,090 0 60,09060,090,000원*1식

국 40,080 0 40,080

도 6,003 0 6,003

군 14,007 0 14,007

보건소 구급차 장비지원사업 50,000 0 50,000

국 33,350 0 33,350

군 16,650 0 16,650

405 자산취득비 50,000 0 50,000

국 33,350 0 33,350

군 16,650 0 16,650

01 자산및물품취득비 50,000 0 50,000

○구급차 및 내부장치 50,000 0 50,00050,000,000원*1식

국 33,350 0 33,350

군 16,650 0 16,650

주민건강증진 및 인구증가추진 2,125,987 2,218,117 △92,130

국 2,145 0 2,145

지 30,301 22,011 8,290

기 65,830 54,600 11,230

도 66,673 62,038 4,635

군 1,961,038 2,079,468 △118,430

출산장려 및 모자보건사업 1,790,420 1,919,663 △129,243

101 인건비 0 13,403 △13,403

04 기간제근로자등보수 0 13,403 △13,403

○인부임(전액감) 0 13,403 △13,403

― 기본급 0 10,800 △10,800

― 주휴수당 0 2,250 △2,250

― 부담금 0 353 △353

201 일반운영비 18,164 21,400 △3,236

02 공공운영비 2,764 6,000 △3,236

○시설장비유지비(출산장려프로그램유지보수)

2,000 3,000 △1,000

○유축기 수리 등 764 3,000 △2,236

경정 2,000,000원

경정 764,000원

301 일반보상금 1,754,056 1,857,660 △103,604

01 사회보장적수혜금 1,753,160 1,853,160 △100,000

○둘째아 이상 출산장려금

1,157,600 1,257,600 △100,000경정 1,157,600,000원

09 행사실비보상금 896 4,500 △3,604

○임산부 및 영유아 교육 등(전액감) 0 1,500 △1,500
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부서: 보건소

정책: 보건 및 생활환경개선

단위: 주민건강증진 및 인구증가추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○출산장려행사 참석자 간식 등

896 3,000 △2,104경정 896,000원

307 민간이전 10,200 19,200 △9,000

01 의료및구료비 10,200 19,200 △9,000

○철분제 및 엽산제, 보습제 구입(전액감) 0 9,000 △9,000

산모신생아도우미지원사업 37,877 27,514 10,363

지 30,301 22,011 8,290

도 2,273 1,651 622

군 5,303 3,852 1,451

307 민간이전 37,877 27,514 10,363

지 30,301 22,011 8,290

도 2,273 1,651 622

군 5,303 3,852 1,451

05 민간위탁금 37,877 27,514 10,363

○산모신생아 건강관리 지원사업

37,877 27,514 10,363경정 37,877,000원

지 30,301 22,011 8,290

도 2,273 1,651 622

군 5,303 3,852 1,451

난임부부지원사업 76,140 64,140 12,000

기 38,070 32,070 6,000

도 11,421 9,621 1,800

군 26,649 22,449 4,200

301 일반보상금 61,140 49,140 12,000

기 30,570 24,570 6,000

도 9,171 7,371 1,800

군 21,399 17,199 4,200

01 사회보장적수혜금 61,140 49,140 12,000

○난임부부지원사업(체외수정)

45,855 36,800 9,055경정 45,855,000원

기 22,900 18,400 4,500

도 6,870 5,520 1,350

군 16,085 12,880 3,205

○난임부부지원사업(인공수정)

15,285 12,340 2,945경정 15,285,000원

기 7,670 6,170 1,500

도 2,301 1,851 450

군 5,314 4,319 995

미숙아및선천성이상아의료비지원 32,000 20,000 12,000

기 16,000 10,000 6,000

도 4,800 3,000 1,800

군 11,200 7,000 4,200

301 일반보상금 32,000 20,000 12,000

기 16,000 10,000 6,000

도 4,800 3,000 1,800

군 11,200 7,000 4,200

01 사회보장적수혜금 32,000 20,000 12,000
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부서: 보건소

정책: 보건 및 생활환경개선

단위: 주민건강증진 및 인구증가추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○미숙아 및 선천성이상아 의료비

32,000 20,000 12,000경정 32,000,000원

기 16,000 10,000 6,000

도 4,800 3,000 1,800

군 11,200 7,000 4,200

선천성대사이상검사 및 환아관리 6,860 8,860 △2,000

기 3,430 4,430 △1,000

도 1,029 1,329 △300

군 2,401 3,101 △700

301 일반보상금 6,860 8,860 △2,000

기 3,430 4,430 △1,000

도 1,029 1,329 △300

군 2,401 3,101 △700

01 사회보장적수혜금 6,860 8,860 △2,000

○선천성대사이상검사 및 환아관리

6,860 8,860 △2,000경정 6,860,000원

기 3,430 4,430 △1,000

도 1,029 1,329 △300

군 2,401 3,101 △700

난청조기진단검사지원 1,380 920 460

기 690 460 230

도 207 138 69

군 483 322 161

301 일반보상금 1,220 760 460

기 610 380 230

도 183 114 69

군 427 266 161

01 사회보장적수혜금 1,220 760 460

○난청조기진단검사지원(검사비)

1,220 760 460경정 1,220,000원

기 610 380 230

도 183 114 69

군 427 266 161

저소득층 기저귀·조제분유 지원 4,290 0 4,290

국 2,145 0 2,145

도 644 0 644

군 1,501 0 1,501

307 민간이전 4,290 0 4,290

국 2,145 0 2,145

도 644 0 644

군 1,501 0 1,501

05 민간위탁금 4,290 0 4,290

○저소득층 기저귀 조제분유 지원(기저귀) 4,032 0 4,032

국 2,016 0 2,016

도 605 0 605

군 1,411 0 1,411

○저소득층 기저귀 조제분유 지원(조제분유) 258 0 258

국 129 0 129
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부서: 보건소

정책: 보건 및 생활환경개선

단위: 주민건강증진 및 인구증가추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 39 0 39

군 90 0 90

주민밀착형 의료서비스 제공 569,124 316,324 252,800

지 217,000 0 217,000

기 40,259 40,259 0

도 25,778 18,778 7,000

군 286,087 257,287 28,800

심뇌혈관선행질환관리 16,820 18,020 △1,200

301 일반보상금 0 1,200 △1,200

09 행사실비보상금 0 1,200 △1,200

○심뇌혈관질환예방관리사업 건강교실운영(전액

감) 0 1,200 △1,200

방문건강관리사업(도비) 22,333 22,333 0

도 6,700 6,700 0

군 15,633 15,633 0

201 일반운영비 8,768 4,933 3,835

도 3,231 2,080 1,151

군 5,537 2,853 2,684

01 사무관리비 5,768 1,933 3,835

○행복플러스 운영 홍보물 등 제작

3,835 0 3,8353,835,000원*1식

도 1,151 0 1,151

군 2,684 0 2,684

301 일반보상금 7,565 11,400 △3,835

도 1,669 2,820 △1,151

군 5,896 8,580 △2,684

09 행사실비보상금 7,565 11,400 △3,835

○행복플러스 자원봉사단 역량교육(전액감) 0 3,000 △3,000

도 0 900 △900

군 0 2,100 △2,100

○행복플러스 자원봉사단 활동비 보상

5,565 6,400 △835경정 5,565,000원

도 1,069 1,320 △251

군 4,496 5,080 △584

낙동정맥 오지마을 의료서비스 구축사업 254,000 0 254,000

지 217,000 0 217,000

도 7,000 0 7,000

군 30,000 0 30,000

308 자치단체등이전 254,000 0 254,000

지 217,000 0 217,000

도 7,000 0 7,000

군 30,000 0 30,000

07 자치단체간부담금 254,000 0 254,000

○낙동정맥 오지마을 의료서비스구축 부담금 254,000 0 254,000

지 217,000 0 217,000

도 7,000 0 7,000

군 30,000 0 30,000
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부서: 보건소

정책: 행정운영경비(보건소)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(보건소) 4,418,223 4,458,223 △40,000

인력운영비 3,930,860 3,950,860 △20,000

인력운영비(보건행정) 3,930,860 3,950,860 △20,000

101 인건비 3,830,720 3,850,720 △20,000

03 무기계약근로자보수 174,605 194,605 △20,000

○방문간호사 139,923 159,923 △20,000

― 기본금 83,860 103,860 △20,000경정 83,860,000원

기본경비 487,363 507,363 △20,000

기본경비(보건행정) 193,225 213,225 △20,000

201 일반운영비 144,625 164,625 △20,000

02 공공운영비 109,303 129,303 △20,000

○공공요금 및 제세 30,795 50,795 △20,000

― 전기요금 10,000 30,000 △20,000경정 10,000,000원

재무활동(보건소) 7,165,813 5,666,879 1,498,934

국 2,554,250 1,730,000 824,250

기 400,000 400,000 0

도 87,000 75,000 12,000

군 4,124,563 3,461,879 662,684

내부거래지출 7,132,500 5,634,000 1,498,500

국 2,554,250 1,730,000 824,250

기 400,000 400,000 0

도 87,000 75,000 12,000

군 4,091,250 3,429,000 662,250

지역거점병원공공성강화 3,323,000 3,260,000 63,000

국 1,586,500 1,480,000 106,500

군 1,736,500 1,780,000 △43,500

309 전출금 225,000 400,000 △175,000

국 112,500 200,000 △87,500

군 112,500 200,000 △87,500

01 공사ㆍ공단경상전출금 225,000 400,000 △175,000

○의료인력 인건비 지원 225,000 400,000 △175,000경정 225,000,000원

국 112,500 200,000 △87,500

군 112,500 200,000 △87,500

404 공사공단자본전출금 3,098,000 2,860,000 238,000

국 1,474,000 1,280,000 194,000

군 1,624,000 1,580,000 44,000

01 공사ㆍ공단자본전출금 3,098,000 2,860,000 238,000

○울진군의료원기능강화 3,098,000 2,860,000 238,000

― 병동 리모델링 850,000 700,000 150,000경정 850,000,000원

국 350,000 200,000 150,000

군 500,000 500,000 0

― 장비보강 23종 94대 1,748,000 1,660,000 88,000경정 1,748,000,000원

국 874,000 830,000 44,000
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부서: 보건소

정책: 재무활동(보건소)

단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 874,000 830,000 44,000

메르스대응선별진료소지원 36,000 0 36,000

국 18,000 0 18,000

도 12,000 0 12,000

군 6,000 0 6,000

404 공사공단자본전출금 36,000 0 36,000

국 18,000 0 18,000

도 12,000 0 12,000

군 6,000 0 6,000

01 공사ㆍ공단자본전출금 36,000 0 36,000

○메르스 대응 선별진료소 지원 36,000 0 36,000

국 18,000 0 18,000

도 12,000 0 12,000

군 6,000 0 6,000

지방의료원 의료기관 인증 지원 19,500 0 19,500

국 9,750 0 9,750

군 9,750 0 9,750

309 전출금 19,500 0 19,500

국 9,750 0 9,750

군 9,750 0 9,750

01 공사ㆍ공단경상전출금 19,500 0 19,500

○의료기관 평가인증 지원 19,500 0 19,50019,500,000원*1식

국 9,750 0 9,750

군 9,750 0 9,750

감염병관리 시설 및 장비 확충 580,000 0 580,000

국 290,000 0 290,000

군 290,000 0 290,000

404 공사공단자본전출금 580,000 0 580,000

국 290,000 0 290,000

군 290,000 0 290,000

01 공사ㆍ공단자본전출금 580,000 0 580,000

○음압격리병실 확충 및 장비 보강 580,000 0 580,000

국 290,000 0 290,000

군 290,000 0 290,000

감염예방응급실지원 800,000 0 800,000

국 400,000 0 400,000

군 400,000 0 400,000

404 공사공단자본전출금 800,000 0 800,000

국 400,000 0 400,000

군 400,000 0 400,000

01 공사ㆍ공단자본전출금 800,000 0 800,000

○감염병예방응급실지원사업 800,000 0 800,000

국 400,000 0 400,000

군 400,000 0 400,000

보전지출 33,313 32,879 434

보전지출 33,313 32,879 434
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부서: 보건소

정책: 재무활동(보건소)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 33,313 32,879 434

02 시ㆍ도비보조금반환금 10,081 9,647 434

○취약지역응급의료기관 운영지원 이자액 44 0 44

○2013년 의약업소판매 질서준수활동지원사업

잔액 390 0 390
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